et erit hominibus nostris hincinde Terras et dominia prefata tam me- 
rcatoribus, quam aliis cuiuscunąue status, condicionis aut eminencie 
existant cum corum rebus, bonis, mercanciis et ąuibusuis aliis negocia- 
cionibus ire, transire, stari, morari, redire ac eorum negocia libere, se- 
cure et absąue impedimento ехегсеге, iuxta consuetudinem aduc ser* 
uatam. Vtque eisdem treugis pacis pendentibus ad pacis perpetue 
fructum, comodum et persecucionem per partes predictas nosque hin
cinde, auctore pacis suffragente deueniri possit et ualeat, statuimus et 
presentis scripti patrocinio firmamus et permittimus, quod pro trac- 
tanda pace perpetua Prelati, duces, Barones et Consiliarii prefati do
mini Regis duodecim in numero in festo purificationis sancte Marie 
ргохіто in loco siue uilla Polubycze dicta cum Prelatis, ducibus, Ba- 
ronibus et consiliariis nostris et magni ducatus Lytwanie et in pari 
numero, uidelicet duodenario adinuicem conuenirent simuląue perso- 
naliter constituentur infallenter, dilacione ulteriori amputata et reiecta, 
prefatus autem dominus Rex in Parczow, nos uero in Brzeszcze illo 
tunc et pro tempore predicto debebimus et uolumus personaliter, ut 
nobis ibi tunc de prope existentibus, barones et Consiliarii nostri, pre- 
dicta vota nostra reqairentes concordiam et pacem perpetuam inter 
nos et dominia tam Regni Polonie, quam magni ducatus Lytwanie co- 
modius yaleant confirmare et finire. Casu autem infirmitatis utriusque, 
aut alteruis nostrum contingente, propter quem nos in locis predictis 
uidelicet Parczow et Brzeszcze interesse personaliter non possemus, 
hiis tamen non obstantibus Barones et Consiliarii utriusque nostrum 
in locis et die predictis conuenirent et omnia, ac si nobis in locis 
predictis existentibus et presentibus procedant et finem negociis nihil- 
orninus interponant. Quicquid Prelati, duces, Barones, Boyari ab utra- 
que parte in numero predicto deputandi, nominandi et super tractati- 
bus pacis perpetue ex * obligatione mutua pro Iudicibus utrique parti 
collocandi, antequam ad tractatus aliquos precedent, sacramento iura- 
menti se astringent, vt subsides et honoris onere pollicebuntur et pro- 
mittent, quod in tractando pacem et concordiam huiusmodi fauore, 
odio, timore et spe lucri cuiuscunque postpositis et semotis soloque Deo 
et iusticia et bono communi partis utriusque pre oculis habitis, partes 
predictas ipsaque Regni et magni ducatus dominia et libra iusticie 
mentibus, memoriis et ingeniis ipsorum diligenter impressa et oculo 
interioris hominis sollicite et circumspecte intuila iudicabunt, senten- 
ciabunt et iudicialiter super amfractibus, iniuriis, differentiis et defec- 
tibus, quibuslibet tam Regni et prefati domini Regis, quam nostris et 
magni ducatus predictorum decident et cognoscent. Et singulariter su
per proprietate et iure dominii Terrarum Podolie, cui de iure deibe-
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antur in toto et titulo perpetue pertineant et spectent super eisąue 
sentencias ipsorum pronunciabunt et proferent, quam vterque nostrum 
omologare, approbare, confirmare et inuiolabiliter obseruare astringe- 
tur et debebit. In casu autem, quo in termino et die predictis ąliquo 
impedimento interueniente, uel exortis causis, consensu vtriusque par- 
tis hoc volente duces, Prelati et Consiliarii predicti ad locum et diein 
conuentionis predicte, negocia predicta tunc ad plenum decidere, diffi- 
nire et ceito fine terminare non possent, licitum erit eis ulterioris ter- 
mini pro finiendis huiusmodi negociis prorogare et differre. Et nichilo- 
minus infra treugarum predictarum spacium non dimittentes de ipso
rum potestate et manibus negocia huiusmodi finem ipsis prefati iudi- 
ces deputandi tenebuntur et debebunt per ipsorum pronunciacionem 
et sentenciam imponere ipsaque iudicialiter terminare. Preterea polli- 
cemur sincera et bona fide, quod Thartaros nobis in subsidium trans- 
euntes reducere faciemus et procurabimus, iuxta totum nostrum posse 
eosdemque et quoscunque alios Thartaros contra prefatum dominum 
Regem fratrem nostrum et eius possessiones non debebimus, nec Y o